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निवेदक रुक्सना कपालीले गर्नुभएको बहससमेत सुनियो। | 
यसमा क कसो भएको हो? निवेदन माग बमोजिमको आदेश किन जारी हुनु नपर्ने 
हो? आदेश जारी हुनु नपर्ने कुनै आधार र कारण भए बाटाका म्यादबाहेक १५ दिनभित्र 
महान्यायाधिवक्ताको कार्यालयमार्फत लिखित जबाफ पेश गर्नुहोला भनी यो आदेश र 
निवेदनको प्रतिलिपिसमेत साथै राखी विपक्षीहरुका नाउँमा म्याद सूचना जारी गरी लिखित 
जवाफ परे वा अवधि व्यतीत भएपछि नियमानसार गरी पेश गर्नू | 
यसमा उठाइएको विषयहरुको निरुपण रिट निवेदनको अन्तिम सुनवाईका 
बखत ने हुनुपर्ने देखिंदा भाग बमोजिम तत्काल अन्तरिम आदेश जारी गर्न मिलेन। निवेदकले 
` उठाएका विषयहरुको शीघ्र निर्णय हुनुपर्ने देखिंदा सर्वोच्च अदालत नियमावली, २०७४ को : 
नियम ७३ बमोजिम अग्राधिकार प्रदान गरिएको छ | उ) 
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